СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2015г.   № 01-02/14-2

О возможном внесении
изменений в Схему размещения
нестационарных торговых объектов
со специализацией «печать»
на территории Бутырского района

       В связи с оценкой хода реализации решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 29 октября 2015 года № 01-02/11-3              «О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутырского района», принимая                            во внимание обращения граждан, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Направить  депутатский   запрос   в   Департамент   средств   массовой
информации и рекламы города Москвы (приложение 1 к настоящему решению) о возможном внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «печать»                            по причинам, отраженным в приложении 2 к настоящему решению.
       2.  Уведомить   о   настоящем   решении   Префектуру   Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

[bookmark: _GoBack]                                                                        Приложение 1
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 24 декабря 2015г.  № 01-02/14-2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

24.12.2015г.  № 01-01-09/16

Руководителю Департамента
средств массовой информации
и рекламы города Москвы
И.В. Шубину

Уважаемый Иван Владимирович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит рассмотреть вопрос возможного внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «печать»                             на территории Бутырского района в связи с несоответствием предложенных для размещения торговых объектов типа «пресс-стенд» и уже имеющихся киосков «печать» (адреса приведены в приложении).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
24 декабря 2015 года решением № 01-02/14-3
                                                                        Приложение 2
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 24 декабря 2015г.  № 01-02/14-2

Требующие  уточнения  изменения
Схемы  размещения нестационарных торговых объектов
со специализацией «Печать» на территории
Бутырского района

	№
пп
	Адрес
	Предложенный
вид торгового
объекта
	Имеющийся
торговый
объект

	1
	Бутырская ул.,
д.2 с.2
	пресс-стенд
	установлен и функционирует
киоск «Печать»

	2
	Бутырская ул.,
вл.86Г
	пресс-стенд
	установлен и функционирует
киоск «Печать»

	3
	Яблочкова ул.,
д.19-21
	пресс-стенд
	установлен и функционирует
киоск «Печать»

	4
	Яблочкова ул.,
д.21А
	пресс-стенд
	установлен и функционирует
киоск «Печать»